fiscal del mismo, emitió concepto favorable para modificar algunas partidas incluidas en el

Decreto número 378 de 2016,

DECRETA:

ARTÍCULO 1o. <Decreto derogado por el artículo 5 del Decreto 2088 de 2016> Desaplazar el
Presupuesto de Gastos para la vigencia fiscal de 2016, en la suma de quinientos cincuenta y
cinco mil sesenta millones setecientos ochenta y seis mil doscientos cincuenta y un pesos
($555.060.786.251) moneda legal, según el siguiente detalle:

<CUADROS NO INCLUIDOS. VER ORIGINALES EN DIARIO OFICIAL No. 49.990 de 8 de
septiembre de 2016, PUBLICADO EN LA PÁGINA WEB www.imprenta.gov.co>

ARTÍCULO 2o. <Decreto derogado por el artículo 5 del Decreto 2088 de 2016> Aplazar el